
ZARZĄDZENIE NR 118/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 83.998.441,83 zł, w tym:

dochody bieżące 76.352.467,86
dochody majątkowe 7.645.973,97

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 84.878.499,83 zł w tym:

wydatki bieżące 71.846.686,38
wydatki majątkowe 13.031.813,45

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 1FACAE01-23BB-453E-9252-C06B6B46BD6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 października 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1. 750

75023

Administracja publiczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Urzędy gmin
z tego:
-wydatki bieżące

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

2. 900

90003

90015

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Oczyszczanie miast i wsi
z tego:
-wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
-wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
-wydatki bieżące

10.800

10.800

-

-
10.800

10.800
-

-

10.800

10.800

1.800

1.800
-

-
9.000

9.000

Razem 40.800 40.800

Id: 1FACAE01-23BB-453E-9252-C06B6B46BD6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 października 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszeni
e (-)

1. 750
75023

Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

30.000
30.000

-

30.000

30.000
30.000

30.000

-

2. 900
90003

90015

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Pozostała działalność
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

10.800
-

-

10.800

10.800

-

-

-

10.800
1.800

1.800

-

-

9.000

4.000

5.000

Razem 40.800 40.800

Id: 1FACAE01-23BB-453E-9252-C06B6B46BD6D. Podpisany Strona 1




